В ИП ООО «ORIFLAME»

        От ___________________________
___________________________

                           (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме ______________ сум,

в соответствии с указанными реквизитами:

карта №__________________________________
МФО банка_______________________________
Транзитный счет банка _____________________

                       ИНН банка________________________________

ФИО получателя___________________________

Оплаченные по накладной №_________________, бренд-партнера №________________,

ФИО__________________________________, в связи с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Дата оплаты ___________.

Копия паспорта плательщика, фото пластиковой карты и чек* прилагаются.

Напоминаем, что возврат средств осуществляется только непосредственно плательщику, кто
производил оплату

*Если оплата была произведена через платёжный терминал (банкомат) необходимо
предоставить чек или выписку с банка об оплате через этот платежный терминал

Заявитель несет ответственность за корректность предоставленных данных.

   _________________                                                                      «___» ___________20   г.
  (подпись  плательщика)